.. .it; r'; t:.r;r""ffi'"
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÂO

PORTARIA NO 1386, DE 16 DE NOWMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDOR BRUNO
GONÇALVES.

deO
G3-

liveira

rÉnras
AO

SIQUEIRA

o PREFETTO MUN-rCrPAL DE JAGUaRÃO EM EXERCÍCrO, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERAIIDO o memorando n" 14361/2021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art. lo. Conceder férias regulamentares ao servidor Bruno Siqueira

Gonçalves, Fiscal de Comércio e Obras, matrícula no 5584-0, por 15 dias a contar de

L3ll2lzD2lreferente ao período aquisitivo de 16104/2019 à l5/M12020.

Art. 2'. Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de novembro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

. - Assinado de formà digitdl
FAVIO MARCEL TELIS oor rnvro T,,IARCEL rElts
GONZALÊZ:7 21 3 1 560 coNZALEZtT 21 31 s60o44

O44 Dados: 202 I.1 I . I 7 09:38:1 l

03'00'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

L
Secretaria de Administração
BAC/